[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.°213/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais nºs 03/2004, 160, 165, 170, 183/2008-DRH/SEAP, bem como determinação judicial,  resolve

           TORNAR PÚBLICO

O resultado da Avaliação Médica dos candidatos convocados sub júdice e  aprovados no concurso  para o provimento de vagas nos cargos  de Agente Profissional, Agente de Execução e  Agente de Apoio do Quadro Próprio do Poder Executivo – QPPE, conforme consta no Anexo Único do presente Edital.

Curitiba, 05 de setembro  de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 213/2008

CANDIDATOS APTOS

CARGO: AGENTE DE EXECUÇÃO

FUNCAO: TECNICO ADMINISTRATIVO / GERAL

Municipio: CURITIBA

NOME
RG
UF
INSCR
AUTOS

MARIA ELISABETH DE LACERDA G NEVES
6839738
PR
3220
726/08

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNCAO: ENFERMEIRO  / UNID SUP AV VIDA

Municipio: CURITIBA

NOME
RG
UF
INSCR
AUTOS

ELISANGELA DE FREITAS MILISTETE
59634461
PR
29882
507175-0

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNCAO: ENFERMEIRO  / GERAL

Municipio: CURITIBA

NOME
RG
UF
INSCR
AUTOS

RAQUEL MAZETTI CASTRO
309625427
SP
32018
501712-9,

CARGO: AGENTE DE APOIO

FUNCAO: AUX ADMINISTRATIVO / C REG LEITOS

Municipio: CURITIBA

NOME
RG
UF
INSCR
AUTOS

ALEXANDRE GUSTAVO MAHLE COSTA
63018716
PR
55590
501.668-6

2